€

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA ETECNOLOGIA DA PARAÍBA

Portaria n^l70/20I7-Reitoria, de 20 de janeiro de 2017.

O Reitor em Exercício do instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia da Paraíba, designado pela Portaria n" 941-Reitoria, de 28-03-16, no uso de
suas atribuições legais e considerando oque consta mo Memo. n° 08/2017-DAAOC/IFPB

RESOLVE:

I - Designar os servidores, abaixo relacionados, como membros do
Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão (CEPE) do Instituto Federal de Educação,
Ciência e Tecnologia da Paraíba, na fonna que segue:

REPRESENTANTES TITULAR E SUPLENTE, RESPECTIVAMENTE DA PRÓ-
REITORA DE ENSINO:

- Mary Roberta Meira Marinho;
- Geísio Lima Vieira.

REPRESENTANTES TITULAR E SUPLENTE, RESPECTIVAMENTE, DA PRÓ-
REITORA DE PESQUISA, INOVAÇÃO EPÓS-GRADUAÇÃO:

- Francilda Araújo Inácio;
- GirleneMarques Formiga.

REPRESENTANTES TITULAR E SUPLENTE, RESPECTIVAMENTE DA PRÓ-
REITORA DE EXTENSÃO E CULTURA:

- Vânia Maria de Medeiros;
- Eudna Maria Barbosa de Araújo.

REPRESENTANTES TITULAR E SUPLENTE, RESPECTIVAMENTE, DA PRÓ-
REITORA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS:

- Manoel Pereira de Macedo Neto:
- Suelânio Viegas de Santana.

REPRESENTANTES TITULAR ESUPLENTE, RESPECTIVAMENTE, DA DIREÇÃO DE
DESENVOLVIMENTO DO ENSINO DOS CAMPI:

- Hertha Cristina Carneiro Pessoa;
- Erick Augusto Gomes de Melo.

REPRESENTANTES TITULAR E SUPLENTE, RESPECTIVAMENTE, DA
COORDENAÇÃO OU CHEFE DE DEPARTAMENTO DE EXTENSÃO ECUXTUIUi:

- Maria Cláudia Rodrigues Brandão;

í Continuação da Portaria n" 170/2017-Reitoria, de 20 de janeiro de 2017

' - Silvia Cláudia Ferreira de Andrade.

REPRESENTANTES TITULAR E SUPLENTE, RESPECTIVAMENTE, DA
COORDENAÇÃO OU CHEFE DE DEPARTAMENTO DE PESQUISA:

- Cláudio Dybas da Natividade;
- José Márcio da Silva Vieira Oliveira.

REPRESENTANTES TITULAR E SUPLENTE, RESPECTIVAMENTE, DOS ÓRGÃOS
DE APOIO PEDAGÓGICO EASSISTÊNCIA AOS ESTUDANTES:

- Zaqueu Alves Raniiro de Souza;
- Maria Elenicc Pereira da Silva.

REPRESENTANTES TITULAR E SUPLENTE, RESPECTIVAMENTE DO CORPO
DOCENTE: '

- Titular: Francisco Dantas Nobre Neto;
- Titular; João Paulo Gomes de Vasconcelos Aragâo;
- Titular: Maurício .Miranda Sannet.
- Suplente: Marco Antônio Almeida Llarena;
- Suplente: Jamylle Rebouças Ouvemey King;
- Suplente: Thyago de Almeida Silveira.

REPRESENTANTES TITULAR E SUPLENTE, RESPECTIVAMENTE, DO CORPO
TECNICO-.ADMINISTRATIVO:

- Titular: Patrícia Nogueira de Carvalho Pinto;
- Suplente: OdetePaula Ferreira da Silva.
- Titular: Mayara de Sousa Guimarães Fonseca;
- Titular: Renalide de Carvalho Morais Fabrício.
- Suplente: Vanessa Pamella Correia de Souza;
- Suplente: Paulo Sérgio da Silva Cruz.

REPRESENTANTES TITULAR E SUPLENTE, RESPECTIVAMENTE DO CORPO
^ DISCENTE:

- Titular: Maria Daysla de Lira Gomes;
- Suplente: Hellen Viveiros Santos da Silva.
- Titular: Perseu Vieira Braz;
- Titular: André Albino de Sousa.

- O mandato dos conselheiros representantes e respectivos
suplentes sera de 2 (dois) anos, permitida uma linica recondução por mais 2 (dois) anos
consecutivos;

III - Esta portaria entra em vigor apartir desta data.

Primeira Via • Bolclim de Servi(ÇO

Çw i K- rJ i
MANOEL PEREIRA DE MACEDO NETO

Reitor em Exercício